cula, opaca; sporæ incolores oblongæ irregulariter 3-5-septatae et simul septo uno alterove obliquo vel longitudinali divisæ, longit. 0^{m m},023-26, crassit. 0^{m m},008. Gelatina hymenea iodo non tineta.

Ad corticem arboris. Villeta, altit. 2100 metr. (coll. Lindig. 2809 et 827).

Obs. — Prope *Arthoniam intervenientem* Nyl. (1), locum habet, differt vero minutie et gelatina hymenea iodo haud tineta (nisi lutescente).

43. *ARTHONIA MACROTHECA* Fée, *Ess.*, *Suppl.*, p. 42 (nec differt *A. rugosa* ejusd., *ibid.*, p. 41, *Ess.*, p. 56).

Choachi, altit. 2600 metr., ad cortices arborum (coll. Lindig. 732).

Obs. — Sporæ incolores murali-divisæ, longit. 0^{m m},045-64, crassit. 0^{m m},022-25. Gelatina hymenea (cum thecis) iodo vinose rubens vel vinose fulvescens. — Perperam huc ducta fuit *Arthonia polymorpha* Eschw., quæ eadem est ac *A. angulata* Fée (2).

(1) *Arthonia interveniens* Nyl. Thallus macula cinerascente vel albido-cinerascente subdeterminata indicatus; apothecia fusconigra vel nigra rotundata (latit. 0^{m m},5-7) vel rotundato-oblonga, parum difformia, plana, immarginata, intus concoloria, aliquando 2 vel 3 contigua; sporæ 8^{ma} incolores (vel interdum demum fuscantes), 5-7-septatae (et raro adhuc septulis 2-3 longitudinalibus), longit. 0^{m m},022-29, crassit. 0^{m m},008-10, hypothecium fuscum. In America septentrionali ad cortices lœves (ex hb. Tukerm.). Facile fere *A. complanata*, ad differens lamina tenui apothecii fuscantes, hypothecio obscurato, sporis magis divisæ majoribusque. Sporæ parte infera attenuata leviter curvatae, quod satis constans observatur in hac specie. — *A. abnormis* (Ach., *L. U.*, p. 259, & « in cortice lœvi dura arborum Jamaicæ », Swartz) est, ex specimine hb. Ach., eadem ac *A. anastomans* Nyl., *Nov. Caled.*, p. 51 (non Ach. Nyl., *Lich. Scandin.*, p. 259, quæ forte specie sit separanda et quæ arte accedit ad *A. tadosiam* Nyl., *Chil.*, p. 171); hocce obiter animadvertere liceat.

(2) *Arthonia mesoleuca* Nyl., sat similis est *macrotheca*, sed epithecio (disco) pro parte albo-suffuso, sporis paullo minoribus (longit. 0^{m m},035-50, crassit. 0^{m m},046-22) et demum saepè fuscis. Ad corticem prope Tampico in Mexico (Uzac). — Memoretur hic nova species inde insignis *Arthonia platygraphidea*, cui thallus albidus (vel albus) sat tenuis rugulosus (vel subæqualis) determinatus (fusconigro-limitatus, linea limitante saepè tenui); apothecia nigra vel fusconigra mediocria (latit. 1-4,5 millim.), rotundata vel rotundato-difformia (rarius